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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L93414203G

2. Data e Regjistrimit 14/10/2019
3. Emri i Subjektit KORRA-E
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan  ELBASAN Elbasan, zona kadastrale 8523, 
lagjia Syrja Dylgjeri, Rr.25 Nentori, banesa 3 kateshe, prane 
pallatit 107/4. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sigurimi fizik i objekteve shteterore e private, i personave si 

dhe veprimtarive social-kulturore, sportive, fetare e politike.
Arjana Balla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/04/2021                Deri: 25/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Dalip Asllani12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 01/05/2023                Deri: 30/04/2027

13. Ortakët FadilSinanaj
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KORRA-E
E-Mail: erioladervishi24@gmail.com  
Telefon: 0693674270 0693674270 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-366531-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-372652-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimeve, Nr.01 dhe Nr. 02, datë 15.10.2019 ku 
është vendosur: Ndryshim administratori dhe emërim i Drejtuesit Teknik. Largim i z.Bilal 
Korra dhe emërim z. Fadil Sinanaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fadil Sinanaj")                      Nga data "15/10/2019             
Ne daten "14/10/2024
eshte larguar administratori:            ("Bilal Korra")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Fadil Sinanaj")                      Nga data "15/10/2019             
Ne daten "15/10/2023

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-399550-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve,datë 
05.11.2019 , ku është vendosur: Miratimi i dhurimit të 100% të kuotave të 
shoqërisë..Depozitimi i kontratës së dhurimit të kuotave Nr.5351Rep., Nr.3176 Kol., datë 
05.11.2019, nëpërmjet së cilës janë tranferuar 100% të kuotave nga pala dhuruese: Z. Bilal 
Korra tek pala perfituese Z. Fadil Sinanaj.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fadil Sinanaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Bilal Korra")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F53C6BD0-AC79-4FF0-8959-5DA66BB21CF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=515CFF06-F89C-4E50-9C75-E22E84C41BF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94130E76-119A-4B37-B1D7-0FF19F25F4D5
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

04/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-692397-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 26.04.2021 për emërimin e 
administratorit Arjana Balla.
Telefon ishte            ("0688527541")          u be            ("0674044472")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0698356469")         
E-Mail ishte            ("erg@yahoo.com")          u be            ("olacupa49@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arjana Balla")                      Nga data 
"26/04/2021             Ne daten "25/04/2026

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-823063-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 6, datë 23.11.2021 për largimin e 
administratorit Fadil Sinanaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Fadil Sinanaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-110129-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 01.05.2023, për ndryshim 
administratori.
Telefon ishte            ("0674044472")          u be            ("0693674270")         
Telefon 1 ishte            ("0698356469")          u be            ("0693674270")         
E-Mail ishte            ("olacupa49@gmail.com")          u be            
("erioladervishi24@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Dalip Asllani")                      Nga data "01/05/2023             
Ne daten "30/04/2027
eshte larguar anetari:            ("Fadil Sinanaj")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B89F056B-ED40-40E1-B2C1-18BBC5C1B1B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2073E2F0-6EAA-483C-9E51-8DBAE795D1BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2F0881D-B88F-4055-8084-19A2C18EF4AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E4D8900-93A4-4E7F-BAFF-43676E23603A
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Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 26/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B08D937-B31A-40B1-A5F1-82DCB434C57C

